
UCHWAŁA NR LXII/600/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki długoterminowej dla Klubu Sportowego Krasiejów 

Na podstawie art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571 ) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 6 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pożyczki długoterminowej w wysokości 77.832,00 zł (słownie: siedemdziesiąt  siedem 
tysięcy osiemset trzydzieści dwa  złote ) dla Klubu Sportowego Krasiejów   z siedzibą w Krasiejowie  ul. 
Spóracka 19, 46-040 Ozimek  na realizację operacji własnej pn. "Budowa placu zabaw na stadionie 
w Krasiejowie" w ramach naboru 3/2022, działania 1.1.3: „Budowa i modernizacja punktów przystankowych, 
obiektów małej architektury oraz miejsc aktywności ruchowej typu siłownie, place zabaw, boiska i inne” 
objętego PROW na lata 2014-2020 . Pożyczka stanowi 95 % wartości zadania. 

2. Pożyczkę udziela się na okres do 30 września 2024 roku. 

3. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową . 

4. Pożyczka jest nieoprocentowana. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrot pożyczki określi 
zawarta umowa pomiędzy gminą a stowarzyszeniem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i Miasta w Ozimku i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ozimek. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2573B924-DC4E-4DC9-804B-4A3043843E56. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


